

YHTEISVASTUUSTARTIT TAMPEREEN HIIPPAKUNNASSA 2019

ti 5.11. Pälkäne, Luopioisten seurakuntakeskus, Pereentie 1
ke 6.11. Mänttä-Vilppula, Mäntän seurakuntatalo, Kirkkokatu 6

Yhteisvastuukeräys nostaa vuonna 2020 esiin vanhemmuuden haasteet sekä lasten ja nuorten vahvasti viestittämän tarpeen turvalliseen aikuiseen, jonka kanssa voi jutella asiasta kuin asiasta. Kotimaan kumppaneina toimivat Mannerheimin Lastensuojeluliitto ja Pelastakaa Lapset ry. Hankkeen yhtenä tavoitteena on luoda verkostomallista yhteistyötä vanhemmuuden tukemiseksi eri puolilla Suomea ja kaikenkokoisilla paikkakunnilla seurakunnan, kunnan ja järjestöjen kesken. Kansainvälisessä työssä keräystuottoa käytetään vanhemmuutta tukeviin toimintoihin kehitysmaissa Kirkon Ulkomaanavun katastrofirahaston kautta. Yhteisvastuustartissa kuulet myös juhluvoiteen liittyvät ajan-kohtaiset asiat sekä parhaimmat vinkit keräystoiminnan järjestämiseen.

Yhteisvastuustartti on tarkoitettu keräyspäälliköille, seurakunnan työntekijöille sekä vapaaehtoisille vastuuhenkilöille. Päivään ovat tervetulleita myös paikalliset tahot, jotka työskentelevät vuoden 2020 teeman parissa. Keräyspäällikkö, välitäthän kutsun seurakuntasi kasvatus-, nuoriso- ja perhetyölle!

10.30 Hartaus

Pälkäne: Luopioisten seurakuntakeskus
Mänttä: kirkko, Länsitorintie 2

11.00 Lounas**12.00 Seurakunta ja järjestöt vanhemmuuden tukijana**

Kuinka vahvistetaan vanhemmuutta sekä lapsen ja vanhemman välistä suhdetta kynnyksettömällä tuella ja yhteisellä tekemisellä kotona, koulussa ja harrastustoiminnassa? Erityisenä kohderyhmänä ovat alakouluikäisten lasten perheet.

13.00 Yhteisvastuu tukee vanhemmuutta: Bangladesh**13.30 Yhteisvastuu 2020 – uudet mahdollisuudet****14.00 Kahvia ja pohdintaa****14.45 Herran siunaus**

Yhteisvastuustartissa mukana paikallisseurakunnan lisäksi:
Timo Frilander, asiantuntija, Tampereen hiippakunta
Tapio Pajunen, keräysjohtaja, Kirkkopalvelut ry
Tuulia Kokkonen, Kirkon Ulkomaanapu
Outi Niemi ja Paula Petrelius, Pelastakaa Lapset ry (Pälkäne)
Mari Penttinen ja Emmaleena Niemi, Pelastakaa Lapset ry (Mänttä)

Ilmoittautuminen: [Pälkäne](#) tai [Mänttä-Vilppula](#) 14.10. mennessä.

Löydät ilmoittautumislinkin myös Kirkon koulutuskalenterista.

Osallistumismaksu 30 € laskutetaan tilaisuuden jälkeen.

Lisätietoja: Yhteisvastuun keräystoimisto, p. 040 700 9902, yhteisvastuu@yhteisvastuu.fi

Koulutus järjestetään yhteistyössä Agricola-opintokeskuksen kanssa.